通知

丰教基字[2025]88 号

丰南区教育局

关于下发《丰南职教中心(丰南高级技工学校)

2025 年秋季招生指标分配》的通知

各初中：

现将《丰南职教中心(丰南高级技工学校)2025 年秋季招生指标分

配表》下发给你们，请认真贯彻执行。

附：丰南职教中心(丰南高级技工学校)2025 年秋季招生指标分配

表

丰南区教育局

2025 年 6 月 20 日

附：

丰南职教中心(丰南高级技工学校)

2025 年秋季招生指标分配表

序号 学校名称 九年级人数 主校区指标数 分校区指标数 备注

1 银丰学校 824 233 33

2 实验学校 1071 304 45

3 王兰庄学校 347 94 16

4 大新庄中学 438 121 19

5 大齐学校 114 26 7

6 钱营一中 383 105 16

7 经安中学 362 99 15

8 岔河中学 274 74 12

9 柳树瞿阝中学 278 64 12

10 丰南四中 231 61 10

11 东田庄学校 88 19 5

12 黄各庄中学 160 39 7

13 西葛中学 171 44 8

14 南孙庄中学 139 34 7

15 宣庄中学 124 30 7

16 尖字沽中学 110 25 5

17 唐坊中学 100 23 5

18 董各庄中学 74 15 4

19 西城中学 157 40 7

合计 5445 1450 240